# 第56回 新春競歩競技会

WEB申込	郵送
必 須	必 須

- 1 主 催 (一財) 愛知陸上競技協会
- 2 協 力 西三河陸上競技協会 刈谷市陸上競技連盟 株式会社エリアワン
- 3 日 時 **2025年1月5日**(日) 午前10時開始予定
- 4 場 所 ウェーブスタジアム刈谷 刈谷市築地町荒田1番地 刈谷市総合運動公園内 1km周回日本陸上競技連盟公認コース(予定)

5 種別種目

種別/種目	5 kmW	10kmW	20kmW
一般(大学)男子	0	0	0
高 校 男 子	0	0	
中 学 男 子	0		
一般(大学)女子	0	0	0
高校女子	0	0	
中 学 女 子	0		

- 6 参加資格 2024年度日本陸上競技連盟登録者
  - ・愛知県以外の競技者は所属都道府県陸上競技協会の承認(会長印)を得ること。
  - ・競技会運営上、以下の種目で制限時間を設ける(男女同じ)。 20kmW 2時間10分 10kmW 1時間15分 5kmW 40分
  - ・他の種別・種目の参加は認めない。(○印の種目のみ参加できる)
- 7 表 彰 各種目、1位~3位を表彰する。
- 8 参加料 愛知登録者 一般・大学生 1,000円 高校生 800円 中学生 700円 県外登録者 一般・大学生 2,000円 高校生 1,500円 中学生 1,000円
- 9 申込方法 \*この大会はWeb上での申し込みと郵送の申し込みの両方が必要。

## 《Web申込みの方法》 Web申し込み期間 11月25日(月)~ 12月4日(水)

\*最初に http://nishi-nans21v.com/ にアクセスしてログインを行う。

(初回利用時にユーザー登録(無料)が必要)

- \*詳しくは http://nishi-nans21v.com/ でダウンロードできるマニュアルを参考にすること。
- \*参加料の選択ボタンは「単価1 県内」「単価2 県外」となっているのでいずれかを選択すること。
- \*各選手データの「団体区分」の欄が「一般」「大学」「高校」「中学」と入力されているか確認すること。 (それぞれの区分により、参加料が計算されるため)

## 〈郵送申込みの方法〉 投函締切 12月6日(金)

- \*Web申し込みで出力される一覧表をプリントアウトする。
- \*必要な金額を振り込み、振込明細書のコピーを一覧表の裏面に添付する。
- \*一覧表を愛知陸上競技協会へ郵送する。12月6日(金)までに投函すること。

#### ☆郵送申し込み先

〒460-0012 名古屋市中区千代田2-19-16 ハレラニ千代田 3 0 1 号室 **愛知陸上競技協会 「新春競歩競技会」宛** 

## ☆参加料等(申込一覧表の合計金額)のゆうちょ銀行振込先

口座番号 00870=0=100852

加入者名(財) 愛知陸上競技協会金額申込一覧表の合計金額

(参加料・予約プログラム代等を含む)

通信欄記入事項 (1)大会名、大会期日 (2)申込団体名(学校名)または個人登録者名

## 10 その他

①アスリートビブスについて

県内選手・県外選手とも主催者で用意する(大会当日受付で渡す)。 申し込みファイルのナンバー欄は登録ナンバーを入力すること。

- ②衣類や身の回り品については、各自で管理する。
- ③競技中に生じた負傷については、応急処置はするが以後の責任は負わない。
- ④競技時間等は愛知陸協ホームページに掲載する。電話の問い合わせには応じない。
- ⑤個人情報の扱いについて

愛知陸協は、個人情報保護に関する法令を遵守し、日本陸上競技連盟個人情報保護方針に基づき取り扱う。なお、取得した個人情報は大会の資格審査、プログラム編成及び作成、記録発表、その他競技運営及び陸上競技に必要な連絡等に利用する。

ゆうちょ銀行以外

預金項目 2 当座預金

口座番号 0100852

店名 ゼロハチキュウ支店 店番 089

駐車場の台数について限りがあります。できるだけ公共交通機関をご利用ください。 刈谷市総合運動公園周辺にコインパーキング等はありません。

\*コース図・会場の詳細は、12月中旬までにHPへ掲載します。